

Kör som Valentino Rossi under en dag!

I Danmark har vi i år inlett ett samarbete med Martin Jørgensen som är ägare till företaget "Lej en racer" som arbetar med ett unikt koncept.

Sex helt nya Yamaha YZF-R6 är de viktigaste ingredienserna i detta koncept, som utöver motorcyklarna även innehåller en lastbil, en trailer, utrustning, 4 duktiga instruktörer samt Martin som även är marknadsansvarig för företaget.

Målgruppen är i första hand större före-



företaget ombesörjer allt från utrustning, banlicens och transport till förtäring! Mot slutet av dagen bör deltagarna ha fått ett hum om hur det känns att vara den nu 8-faldige världsmästaren Valentino Rossi på en MotoGP maskin, även om de "bara" kör en YZF-R6.

Konceptet har blivit en stor succé med flera arrangemang som företags kick-off, sommarfester, pris i säljtävlingar med mera.

Läs mer på www.lej-en-racer.dk

Morten Brøndbjerg



Martin Jørgensen föregår till västern

tag som vill ge sina medarbetare en oförglömlig upplevelse på en Yamaha YZF-R6. Arrangemangen hålls på ring Knutstorp, Anderstorp, Sachsenring eller Mugello.

Företaget erbjuder verkligen en upplevelse utöver det vanliga som blir ett minne för livet. Det är perfekt för verksamheter som vill kommunicera ett starkt budskap till deltagarna.

Arrangemanget utförs mycket professionellt med kvalitet och säkerhet i fokus.



Ta båten ut i skärgården och helikopter hem



Det finns många sätt att uppleva Stockholms skärgård på, vart och ett med sin charm.

RIB Extreme är ett av de företag i Sverige som jobbar med RIB-charter. De har alltid stått för nytänkande och har ambitionen att erbjuda något som ingen annan gör. Har du sett "The Monster"? En RIB med fyra Yamaha F250 på akterspeglarna med 1000 pigga hästkrafter. I sin strävan att hela tiden nå längre och kunna göra varje

evenemang extra minnesvärt kombineras RIB-åkandet med andra trevliga inslag som exempelvis vattenskoter.

- Vattenskotern är ett jättebra komplement till själva turen, de som vill får pröva på att själva köra en farkost som är god för 60 knop. Det sker naturligtvis under ordnade former i öppna vatten och efter en grundlig säkerhetsgenomgång, berättar Niklas Öhlsén, en av delägarna.

Allt det ibland blir en eller annan kor-

ture flygtur med skotern är oundvikligt, men om man vill komma ännu högre och få en ännu bättre vy över skärgården har Niklas och hans kollegor en lösning på det också.

- Vi har samarbete med en pilot som vi hyr in för olika evenemang. Det kan handla om att man åker RIB-båt till målet, äter en god måltid och flyger helikopter tillbaka eller tvärtom. Eller någon annan kombination, hos oss är inget omöjligt, säger Niklas.

Jag kan inte annat än instämma i att upplevelsen blir total och den ändå relativt korta stund som vi var ute, 2 timmar, kändes som betydligt mycket längre. Och bra väder var det också!

Henrik Klein

